
OBECNí ÚŘAD SLATINA

Veřejná vyhláška

Zastupitelstvo obce Slatina ve spolupráci s úřadem územního plánování Městského úřadu
Moravská Třebová a v souladu s ust.§ 173 odst.1 zákona č.500/2004 Sb.,správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (správní řád)

oznamuje

že na svém zasedání dne 31.1.2013, jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5
písm.c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (stavební zákon), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až
174 správního řádu, ust. § 13 a přílohy Č. 7 vyhlášky Č. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti

vydalo
, , ,
UZEMNIH PLAN SLATINA

opatřením obecné povahy

Opatření obecné povahy se týká všech vlastníku pozemků a staveb ve správním území obce Slatina
dotčených územním plánem Slatina.
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý v souladu s ust. § 173 odst.1 správního
řádu nahlédnout na OÚ ve Slatině a na MěÚ Moravská Třebová, odbor výstavby a ÚP.
Úplné znění opatření obecné povahy je rovněž zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup
na ad rese: http://www.mtrebova.cz/rozvo j/strateg icke-rozvo jove-dokumenty/uzem ni-plany-obci/slati na

Opatření obecné povahy nabývá v souladu s ust. § 173 odst.1 správního řádu účinnosti patnáctým
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Poučení
Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst.2 správního řádu podat opravný
prostředek.

-fl~-~
Petr Kašpar
starosta obce

J_t6 _
Michal Petr

místostarosta města

Vyvěšeno: 1-.~ <-01~ Sejmuto:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


